
Obec Draženov 
Zastupitelstvo obce Draženov 

USNESENÍ Z 28. ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE DRAŽENOV 

ze dne 3. 11. 2021 

  

1/28 Zastupitelstvo obce Draženov určuje ověřovateli zápisu Zdeňka Sladkého a Jiřího Tulise; 

zapisovatelem Michala Podestáta. 

 

Zastupitelstvo obce Draženov  
 

schvaluje: 

2/28  program zasedání ZO dne 3. 11. 2021.  

1)        Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Přidělování parcel OZ Draženov 

4) Galileo – smart komunikace 

5) Studie propojení skupinových vodovodů Nýrsko-Domažlice-Holýšov s Plzeňskou  

            aglomerací – vyjádření k připojení 

6) Přidělení dotace PK – záchytné průlehy – realizace do 31.8.2022 

7) Plán inventur 2021 

8) Rozpočet 2022 – hlavní cíle 

9) Rozpočtové opatření   

10) Diskuze – rodáci 2022 

 3/28 přidělení pozemku č. 2145 XXX a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

4/28 přidělení pozemku č. 2138  XXX  a pověřuje starostu podpisem kupní   

          smlouvy. 

5/28 vyplnění Informovaného nezávazného vyjádření k této připravované akci se souhlasem  

          připojení obce Draženov při využití pouze jako záložního zdroje. 
 

6/28 přijetí účelové dotace Plzeňského kraje až do výše 727 000 Kč na akci Výstavba záchytných 

          průlehů z dotačního titulu Plzeňského kraje Retence vody 2021. Akce musí být realizována  

          do 31. 8. 2022. 

 7/28 výsadbu stromů z dotačního titulu 4/2021 NPŽP "Sázíme budoucnost" a to včetně  

           udržitelnosti projektu obcí, která je rovněž žadatelem o dotaci. Výsadba bude provedena v    

           termínu v souladu s danou výzvou, na pozemcích p.č. 2161 v k. ú. Draženov. 

8/28 podání žádosti o dotaci na rekonstrukci veřejného osvětlení  

9/28 inventarizační komisi k zajištění inventarizace k 31. 12. 2021. 

        Ústřední inventarizační komise: 

           předseda – Ing. Petr Selnar 

          členové:  Jan Kupeček, Kateřina Švehlová 

          Dílčí inventarizační komise č. 1: 

          - předseda:   Jan Kupeček 

          - členové: Zdeněk Plachý, Ing. Petr Selnar 

            (inventarizace účtů 021, 022, 031, 028 a 902 mimo hasičů, 112, 132 ) 

          Dílčí inventarizační komise č. 2: 



Obec Draženov 
Zastupitelstvo obce Draženov 

          - předseda: Karel Krutina 

          - členové: Michal Podestát, Kateřina Švehlová 

            (inventarizace účtů 018, 019, 032, 036, 042, 052, 078, 079, 081, 082, 088, 132, 194, 231,    

            261, 262, 311, 314, 315, 321, 324, 331, 335, 336, 337, 341, 342, 343, 346, 347, 348, 349,  

            373, 374, 377, 378, 381, 383, 384, 388, 389, 401, 403, 406, 407, 408, 431, 432, 451, 452,    

            459,  a podrozvahových účtů 901, 902, 903, 942, 955, 994, 999) 

          Dílčí inventarizační komise č. 3: 

           - předseda:   Milan Veselý 

           - členové: Jiří Tulis, Lukáš Kincler 

             (inventarizace účtů , 028 a 902 hasičů) 

10/28 zařadit do rozpočtu 2022 tyto akce: rekonstrukci malé vodní nádrže, splátky zápůjčky 

             SFŽP na ČOV, rekonstrukce veřejného osvětlení, projektová dokumentace na byty nad    

             restaurací čp 9,  projekt a realizace pravé krajnice příjezdové cesty do obytné zóny,  

             rekonstrukce sociálního zařízení obecního úřadu, rodáci, oplocení pozemku přilehlého  

             ČOV. 

 
             

zamítá: 
 

    
     bere na vědomí: 

 Rozpočtové opatření č. 5/2021 

 

 

 
Zapsal: Michal Podestát 

 


